
1. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

IČO:25317628

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH: 5 797 372,21 Kč

Nabídková cena s DPH: 7 014 820,37 Kč

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

2. SATES ČECHY s.r.o.

IČO:25172654

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH: 3 847 575,22 Kč

Nabídková cena s DPH: 4 655 566,02 Kč

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

3. COLAS CZ, a.s.

IČO:26177005

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH: 6 238 709,57 Kč

Nabídková cena s DPH: 7 548 838,58 Kč

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

4. SWIETELSKY – SETO – Peráček – II

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČO:48035599

SETO, spol. s r.o.

IČO:46683461

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH: 4 977 651,76 Kč

Nabídková cena s DPH: 6 022 958,63 Kč

Účastník zadávacího řízení je sdružením dodavatelů.

Název veřejné zakázky:

Seznam účastníků zadávacího řízení

Rekonstrukce místních komunikací v lokalitě Peráček v Dačicích – II. etapa


